
AREA I

Determinazione n. 5

L’anno  duemilaventi il giorno  quattordici del mese di gennaio

Del 14-01-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che:
con Decreto del Sindaco N. 06/2019 – è stato individuato il dipendente della prima Area-
avente i requisiti così come previsto nella delibera di G.C. n. 108 del 28/12/1999 relativa
alla Riorganizzazione degli uffici e del personale;

che con determina – Area 1 - n. 48 del 19/11/2019 è stato approvato il bando per il concorso-
pubblico, per esami, per la copertura di un posto di Operaio SPECIALIZZATO -
CATEGORIA B3 - autista scuolabus;

PRESO ATTO delle domande di partecipazione al concorso;

VERIFICATA la regolarità delle domande;

RISCONTRATO che:
su un totale di 4 domande, n. 4 sono regolari;-

RITENUTO di ammettere tutti i 4 candidati;

VISTI:
il D. Lgs. n. 267/2000;-
il D. Lgs. n. 165/2001;-
il D.P.R. 9.5.94 n. 487, e successive modifiche ed integrazioni;-
il Regolamento sull’ordinamento uffici e servizi;-
i CCNL Comparto Regioni ed enti locali;-

DETERMINA

di ammettere al concorso pubblico, per esami, per la copertura di un posto di Operaio-
SPECIALIZZATO - CATEGORIA B3 - autista scuolabus a tempo indeterminato i seguenti
candidati:

Spigolon Davide  prot. 9669 del 23/12/2019;1.
Trambaiolo Michele prot. 7 del 02/02/2020;2.
Lucchiari Maurizio prot. 13 del 02/02/2020;3.
Bovo Antonio prot. 23 del 03/02/2020.4.

Servizio PERSONALE

COPIA

Oggetto: Concorso pubblico per esami, per la copertura di un posto di Operaio
SPECIALIZZATO - CATEGORIA B3 - autista scuolabus..Ammissione dei
candidati.   CIG .

COMUNE di VILLA ESTENSE



Il Responsabile di Settore
F.to BOTTARO RENZO



Referto di pubblicazione n._8_

In data__14-01-2020____copia della presente viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile di Segreteria
F.to BOTTARO RENZO

In data __          ______ copia della presente determinazione viene trasmessa a:
Sindaco-
Segretario Comunale-
Responsabile Contabile-

Il Responsabile del Servizio
F.to BOTTARO RENZO

___________________________


